EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00010.20250220/0001-42 - CONTRATO N° 20250602001-

ORIGEM: Concorrência Pública Nº CE004/2025-FG - CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

- CONTRATADA(O): IBIAPINA SERVICOS & CONSTRUCOES LTDA;  OBJETO: PRESTAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA,

OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO

DE CRATEÚS/CE. VALOR GLOBAL: R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais). Dotação Orçamentária nº

08.08.12.122.0037.2.034 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCACAO; Elemento/subelemento de despesas: 33903900/33903905 Serviços Terceiros - Pessoa

Juridica/serviços técnicos profissionais; na fonte de recursos: 1.500.1001.00. Receitas de Impostos e de

Transferência de Impostos – Educação. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - DATA DA ASSINATURA: 02 de

Junho de 2025.